
Testikulární implantáty
Plněny silikonovým gelem nebo měkkým silikonovým 
elastomerem, se zesílenou špičkou nebo s průvlekem, 
každý typ je dostupný v pěti velikostech

Se zesílenou špičkou

S průvlekem



Testikulární implantáty

Distributor:
Sanimpo s.r.o.
Tismická 846/12, 100 00, Praha 10

Tel.: +420 721 412 408
Mail: info@sanimpo.cz
www.polytechimplantaty.cz

Popis produktu

Testikulární implantáty jsou dostupné ve dvou různých 
typech vhodných pro spojení s tkání.

ImplanImplantáty plněné silikonovým gelem jsou vybaveny 
průvlekem s krátkým teflonovým kusem, který je 
vyjímatelný a pomáhá předcházet propíchnutí 
implantátu jehlou.

Implantáty plněné měkkým silikonovým elastomerem 
mají zesílenou špičku, která umožňuje připevnění 
implantátu stehem skrze tuto špičku.

Oba Oba typy jsou dostupné v pěti různých velikostech.

Informace o materiálech
Vícevrstvá skořápka testikulárního implantátu je 
doplněna bariérou a má hladký POLYsmoooth® povrch. 
Implantáty jsou plněny buď vysoce zasíťovaným 
silikonovým gelem (Shapar Gel ™) nebo měkkým 
silikonovým elastomerem.

PProdukce implantátů je založena na kvalitativní normě 
ISO 13485. Všechny materiály jsou medicínské kvality 
vhodné pro implantaci.

Indikace
• Rekonstrukce po orchidektomii
• Rekonstrukce po úrazu
• Korekce asymetrie
•• Vrozené vady
• Výměna implantátu

Implantát je plně hrazen ze zdravotního pojištění. 
Kód VZP 0194855.

POLYTECH Health & Aesthetics GmbH
Altheimer Str. 32, 64807, Dieburg, Germany 

Tel.: +49 - (0)6071-98630
Fax: +49 -(0)6071-986330
Mail: info[at]polytechhealth.com
www.polytech-health-aesthetics.com

Důležité informace
Testikulární implantáty jsou dodávány 
individuálně zabalené a sterilní.

POZOR: Teflonový kus v průvleku u silikonem 
plněných implantátů musí být vždy vyjmut před 
uzavřením rány!

PPOZOR: Berte na vědomí, že detailní návod k 
použití je přibalen ke každému produktu.


